
Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16925-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Duszniki: Usługi związane z odpadami
2023/S 007-016925

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Duszniki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Sportowa 1
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Duszniki przez okres 18 miesięcy
Numer referencyjny: RRG.271.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

2 / 7

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych zmieszanych oraz odpadów segregowanych, pochodzących z terenów nieruchomości 
zamieszkałych Gminy Duszniki, ujętych w gminnym systemie gospodarki odpadami komunalnymi oraz z trzech 
Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdujących się w miejscowościach: Duszniki, 
Podrzewie i Grzebienisko. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Ponadto 
szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i sposobu realizacji przedmiotu umowy określone zostały
w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 12 do SWZ. Niniejsze dokumenty 
opisujące przedmiot zamówienia należy traktować jako wzajemnie wyjaśniające i uzupełniające się w tym 
znaczeniu, iż w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek niejasności lub wieloznaczności Wykonawca nie będzie 
mógł ograniczyć zakresu swojego zobowiązania, ani zakresu należytej staranności.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Gmina Duszniki - teren Gminy, województwo wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych zmieszanych oraz odpadów segregowanych, pochodzących z terenów nieruchomości 
zamieszkałych Gminy Duszniki, ujętych w gminnym systemie gospodarki odpadami komunalnymi oraz z trzech 
Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdujących się w miejscowościach Duszniki, 
Podrzewie i Grzebienisko, polegająca na:
1) odbiorze i transporcie odpadów w sposób zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów 
zamówienia,
2) przetworzenie przyjętych odpadów komunalnych w procesach odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D), we 
wskazanym i zapewnionym przez Wykonawcę miejscu zagospodarowania odpadów komunalnych, w sposób 
zgodny z prawem oraz wymaganiami wynikającymi z dokumentów zamówienia oraz w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2022, poz. 2519 z późn. zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, 
przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XXII/405/20 z dnia 28 września 2020 r. w 

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

3 / 7

sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 2019-2025 wraz z 
planem inwestycyjnym oraz obowiązującymi uchwałami: w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Duszniki, oraz w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,
3) realizacji obowiązków sprawozdawczo-informacyjnych,
4) realizacji obowiązków gwarantujących Zamawiającemu możliwości realizacji uprawnień kontrolno-
weryfikacyjnych,
5) realizacji usług i obowiązków związanych z wyrażonymi powyżej w pkt 1 – 4) usługami,
6) zwane dalej łącznie „usługą odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Ponadto szczegółowe wymagania 
dotyczące zakresu i sposobu realizacji przedmiotu umowy określone zostały
w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 12 do SWZ. Niniejsze dokumenty 
opisujące przedmiot zamówienia należy traktować jako wzajemnie wyjaśniające
i uzupełniające się w tym znaczeniu, iż w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek niejasności
lub wieloznaczności Wykonawca nie będzie mógł ograniczyć zakresu swojego zobowiązania, ani zakresu 
należytej staranności w realizacji przedmiotu zamówienia.
1.1. Dane dotyczące Gminy Duszniki, istotne z punktu widzenia zamówienia:
1.1.1. Liczba mieszkańców Gminy Duszniki ustalona na podstawie złożonych deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 8 849 osób.
1.1.2. Liczba punktów odbioru (liczba gospodarstw domowych) wynosi: 2701 punktów.
Gmina Duszniki jest gminą wiejską zlokalizowaną w zachodniej części Polski, w województwie wielkopolskim, w 
powiecie szamotulskim. Jej powierzchnia wynosi 156,3 km2. Gmina Duszniki obejmuje 20 miejscowości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiającemu przysługuje uprawnienie skorzystania z Prawa opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 
ustawy Pzp, co zostało określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do 
SWZ. Szczegółowe zasady Prawa opcji, rodzaj i maksymalna wartość opcji, okoliczności skorzystania z 
Prawa opcji zostały ujęte w projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 12 do SWZ. Prawo opcji 
jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zawartej 
umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z Prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu, w szczególności roszczenie o wykonanie Prawa opcji lub roszczenie o 
odszkodowanie. Zamawiający w oparciu o uprawnienie wyrażone w Projekcie Umowy przewiduje możliwość 

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

4 / 7

skorzystania z Prawa opcji w sytuacji, w której w toku realizacji zamówienia zaistnieje podstawa do uznania 
przez Zamawiającego, że ilość odpadów przekazanych do zagospodarowania wyczerpie kwotową wartość 
zobowiązania Zamawiającego przed upływem terminu końcowego obowiązywania umowy. Decyzja o realizacji 
usług objętych prawem opcji uzależniona będzie od woli Zamawiającego, podczas gdy na Wykonawcę nałożony 
w ten sposób zostaje obowiązek realizacji usług do ustalonego w ramach Prawa opcji poziomu maksymalnego, 
na warunkach zawartej umowy, bez konieczności negocjacji między stronami. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z Prawa opcji i zwiększenia ilości do 5% (z zaokrągleniem w dół w przypadku ułamków) 
po cenach jednostkowych podanych w niniejszym Formularzu Oferty. Do usługi w ramach Prawa opcji stosuje 
się postanowienia umowy dotyczące ilości podstawowych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych i 
00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.),
w zakresie co najmniej następującego rodzaju odbieranych odpadów (kod odpadu): 15 01 01, 15 01 02, 15 01 
07, 16 01 03, 17 01 01, 17 02 03, 17 09 04, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 39, 20 02 
01, 20 03 01, 20 03 07, według katalogu odpadów stanowiącego Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 10);
2) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy 
Danych o Odpadach (BDO), w zakresie transportu odpadów obejmujących
co najmniej następujące kody odpadów: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 02 03, 17 09 04, 
20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07, według katalogu 
odpadów stanowiącego Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 10);
3) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy 
Danych o Odpadach (BDO), w zakresie transportu odpadu o kodzie 20 01 36, według katalogu odpadów 
stanowiącego Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Klimatu
z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 10)
wpis dotyczy zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zgodnie
z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 
1622 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób należyty
i w sposób ciągły przez okres co najmniej 10 kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych, co najmniej jedną 
(1) usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych (w tym: niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych
i segregowanych opadów komunalnych, odpadów biodegradowalnych) z nieruchomości zamieszkałych, 
zlokalizowanych na obszarze zamieszkałym przez min. 8 tys. mieszkańców;
2) dysponuje następującym potencjałem technicznym:
co najmniej dwa (2) pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (tzw. 
śmieciarki),
co najmniej dwa (2) pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
co najmniej jeden (1) pojazd do odbierania odpadów bez frakcji kompaktującej;
Pojazdy te oprócz wymagań określonych obowiązującymi przepisami prawa,
w szczególności przepisami rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz.U.2013.122), pojazdy te: powinny być zabezpieczone przed niekontrolowanym wydostawaniem 
się na zewnątrz odpadów, podczas ich magazynowania, przeładunku, a także transportu; konstrukcja 
pojazdów powinna zabezpieczać przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz powinna 
minimalizować oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady; pojazdy powinny być wyposażone 
w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników; pojazdy powinny 
być trwale i czytelnie oznakowane w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy (nazwa firmy, dane 
adresowe, numer telefonu); pojazdy powinny być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie 
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów – 
umożliwiający weryfikację tych danych; pojazdy powinny spełniać co najmniej normę emisji spalin EURO 5 (tj. 
Europejskiej Standardy Emisji Spalin).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w Projekcie Umowy, który stanowią załącznik nr 12 do SWZ.
2. Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.
3. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do pierwotnej umowy
w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym w Projekcie Umowy, stanowiących 
załącznik nr 12 do SWZ.
5. Zmiana umowy wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

6 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 rok

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S7
10/01/2023
16925-2023-PL

7 / 7

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX – Środki ochrony prawnej ustawy Pzp (art. 505 – 590 ustawy Pzp).
2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale SWZ przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.
5. Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona 
oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język 
polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego.
6. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2023

10/01/2023 S7
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

